
HolsteinFebruar til maj 2020 

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen.
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

U-
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

260098 VH Growny +37 93 124 111 123 119 98 103 112 100 115 100 121 95 108 104 108 85 VH Goleen Rodgers 120/218

260096 VH Sector +36 87 121 110 122 111 121 99 111 109 117 97 110 118 105 110 95 104 VH Sylvest Balisto 120/218

260549 VH Barwish +36 86 124 104 120 109 109 107 111 100 112 122 115 103 112 108 112 112 VH Baramas VH Plato 120/218

260480 VH Bohemy +35 95 126 112 124 110 102 106 103 120 112 99 109 96 111 110 103 101 VH Burash VH Scout 120

260791 VH Solado +35 104 120 119 123 97 106 106 107 126 113 103 110 105 111 125 104 102 Semino VH Ringo 120

260551 VH Burzaco +35 100 123 112 121 111 106 103 104 118 109 114 123 97 118 106 103 101 VH Bahrain Checkers 120/218

260398 VH Boytoy +34 108 119 116 120 111 112 99 111 100 107 102 116 117 107 120 111 109 VH Baylor Rodgers 120

260373 VH Saade +34 103 122 113 120 102 109 118 102 121 106 103 119 104 113 121 104 102 VH Stan VH Esset 120/218

260418 VH Hayward +34 107 118 112 117 117 113 104 104 111 100 106 122 93 111 124 113 101 Humblekin Bandares 120

257379 VH Bernell +33 123 118 125 121 112 110 106 106 112 102 116 111 101 110 109 90 104 Bube VH Salomon 91

260547 VH Allusio +33 107 120 117 121 109 106 109 103 94 116 101 118 108 109 110 100 114 Aragon VH Bosman 91/192

260557 VH Ranheim +32 103 128 120 129 95 101 95 100 115 111 99 119 113 105 108 99 107 Review VH Lemek 91

260782 VH Backup +32 115 116 126 123 111 106 98 98 101 100 106 120 106 110 121 109 112 Benz Superhero 91/192

260552 VH Belland +32 112 115 126 123 107 109 103 111 105 103 107 113 106 110 113 110 93 VH Baylor VH Bernell 91

260205 VH Boman +32 114 122 118 121 110 112 108 111 104 109 96 124 105 113 104 109 106 VH Baylor VH Ohare 91

260282 VH Lilling +32 100 121 114 121 109 104 108 104 109 104 109 116 105 108 116 106 112 Levis Balisto 91

260638 VH Brogdon +32 105 118 113 118 109 119 102 112 118 107 107 121 96 104 104 112 101 VH Bradoc VH Cosmo 91/192

260471 VH Advance +32 84 118 101 115 108 107 102 112 113 108 107 126 112 107 126 106 112 VH Artem VH Access 91/192

260482 VH Goal +32 90 112 104 112 120 106 100 114 105 113 103 124 109 105 125 101 104 VH Gambler VH Bolus 91

260474 VH NovakRC +32 89 106 100 106 127 115 100 112 114 117 108 123 104 109 117 100 109 VH NolanRC Reflector 91/192

260649 VH Ranium +30 97 121 106 117 109 112 97 114 113 107 102 118 98 97 103 119 91 VH Romello VH Merit 91

260213 VH Habakuk +29 98 128 113 125 102 110 103 103 105 102 93 107 114 106 112 101 109 Hartley Abel 76/166

260401 VH Polymer +29 118 113 120 117 105 101 97 107 103 104 106 113 120 110 130 114 115 Padawan Modesty 76

260210 VH Nimrod +29 97 117 105 114 107 107 102 104 108 113 113 114 108 107 123 117 102 VH NolanRC VH Cosmo 76

260553 VH Langley +28 100 113 115 118 104 115 104 97 105 106 111 111 120 116 111 105 109 Louxor Abel 76/135

259976 VH Liberty +28 117 110 123 117 103 112 101 100 99 115 111 119 111 104 121 98 97 Louxor Jasper 76

260636 VH Mint PP +24 105 121 109 117 102 102 106 109 94 101 115 117 102 110 115 95 110 VH Monty P Chipper P 91/166

Brugsplan



HolsteinFebruar til maj 2019

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen.
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
over.
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bar-
hed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

260881 Bellroy +39 115 124 126 128 111 110 108 104 119 111 120 118 96 114 Benz Finder 295

260644 VH Harry P +37 104 130 120 130 105 108 108 101 109 102 107 121 105 118 103 105 104 Hotspot P EV Jetset 120/218

260801 Predator +36 98 123 112 122 106 109 104 117 120 114 105 131 92 98 Pharo Missouri 175

260753 Berlin +36 108 118 119 121 113 116 106 101 129 107 112 123 115 117 Benz Superhero 195

260791 VH Solado +35 104 120 119 123 97 106 106 107 126 113 103 110 105 111 125 104 102 Semino VH Ringo 120

260764 Lenovo +34 121 138 125 133 95 115 99 96 115 116 105 106 111 111 Legandary Josuper 150

260687 Youngster +34 113 127 126 130 104 101 99 104 115 106 102 113 108 109 ABS Yoyo Afterburne 150

260596 VH Achiles +33 108 136 119 131 94 112 105 99 104 100 99 112 118 113 110 111 111 Achiever Kerrigan 91

260598 VH Bourbon +33 105 126 120 127 104 104 106 97 107 98 105 115 101 116 117 117 99 Benz Abbott 91/192

260400 VH Heroic +33 95 118 99 110 119 115 103 105 100 113 100 129 107 99 141 109 103 Humblekin Bandares 91

260557 VH Ranheim +32 103 128 120 129 95 101 95 100 115 111 99 119 113 105 108 99 107 Review VH Lemek 91

260552 VH Belland +32 112 115 126 123 107 109 103 111 105 103 107 113 106 110 113 110 93 VH Baylor VH Bernell 91

260782 VH Backup +32 115 116 126 123 111 106 98 98 101 100 106 120 106 110 121 109 112 Benz Superhero 91/192

260784 VH Declan +32 104 119 117 121 109 105 105 110 119 104 98 118 101 118 112 115 101 VH Deco RC Battlecry 91

260638 VH Brogdon +32 105 118 113 118 109 119 102 112 118 107 107 121 96 104 104 112 101 VH Bradoc VH Cosmo 91/192

260482 VH Goal +32 90 112 104 112 120 106 100 114 105 113 103 124 109 105 125 101 104 VH Gambler VH Bolus 91

260648 VH Manuel +31 108 124 116 122 99 113 104 107 122 109 116 117 94 104 95 103 108 VH Mentor VH Esset 91

260787 VH Mario P +31 99 126 109 121 102 100 107 111 107 108 106 115 95 99 125 93 112 VH Monty P VH Cosmo 91

260651 VH Botan +30 107 133 116 128 99 113 98 108 104 97 105 111 97 108 109 102 106 Barkeeper Nilson 91

260649 VH Ranium +30 97 121 106 117 109 112 97 114 113 107 102 118 98 97 103 119 91 VH Romello VH Merit 91

260563 VH Lionel +30 91 110 99 107 126 115 108 115 113 115 115 119 91 111 102 103 94 VH Lombre Rodgers 91

260628 VH Nautica +29 100 122 111 120 109 103 105 111 104 104 109 112 102 110 107 103 106 VH Nordman VH Lemek 76

260640 VH Bashful +29 98 123 110 120 100 113 105 104 109 108 108 119 106 120 111 91 105 VH Bionic Synergy 76

260401 VH Polymer +29 118 113 120 117 105 101 97 107 103 104 106 113 120 110 130 114 115 Padawan Modesty 76

260754 Stick PP +29 119 119 115 116 112 116 106 110 123 98 93 116 94 107 Starr P Superstar 150

260786 VH Abbott +29 108 114 114 116 113 115 106 108 106 103 107 120 105 108 106 108 105 Avicii VH Reggae 76

260374 VH Beowolf +28 98 120 108 117 107 107 98 105 111 110 101 111 106 95 107 118 109 VH Bestboy VH Cosmo 76

260392 VH GoldEye +28 101 111 106 110 108 117 106 108 104 112 110 123 105 110 119 110 110 VH Grejs Balisto 76

260501 Simon P +27 127 122 127 124 104 116 102 101 115 115 108 105 99 94 Semino Board 150

260559 VH Sohot +27 101 111 107 111 108 115 92 106 116 115 105 121 113 114 117 111 107 Semino VH Radium 76

260636 VH Mint PP +24 105 121 109 117 102 102 106 109 94 101 115 117 102 110 115 95 110 VH Monty P Chipper P 91/166

Aktuelle tyrefædre



HolsteinFebruar til maj 2020

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.
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Malke-
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260096 VH Sector +36 87 121 110 122 111 121 99 111 109 117 97 110 118 105 110 95 104 VH Sylvest Balisto 218

260551 VH Burzaco +35 100 123 112 121 111 106 103 104 118 109 114 123 97 118 106 103 101 VH Bahrain Checkers 218

260373 VH Saade +34 103 122 113 120 102 109 118 102 121 106 103 119 104 113 121 104 102 VH Stan VH Esset 218

260598 VH Bourbon +33 105 126 120 127 104 104 106 97 107 98 105 115 101 116 117 117 99 Benz Abbott 192

260547 VH Allusio +33 107 120 117 121 109 106 109 103 94 116 101 118 108 109 110 100 114 Aragon VH Bosman 192

260638 VH Brogdon +32 105 118 113 118 109 119 102 112 118 107 107 121 96 104 104 112 101 VH Bradoc VH Cosmo 192

260471 VH Advance +32 84 118 101 115 108 107 102 112 113 108 107 126 112 107 126 106 112 VH Artem VH Access 192

259980 VH Crown +30 123 123 121 122 105 117 94 109 99 100 103 122 106 106 117 106 102 Charley SB Silver 166

259972 VH Gotcha +30 96 113 109 114 109 120 106 109 104 111 113 115 103 95 111 103 110 VH Grejs Danno 166

260207 VH Prada +28 106 122 112 119 104 109 99 100 95 110 104 114 115 114 120 99 111 VH Python Racer 135

X-Vik brugsplan

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

U-
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

260474 VH NovakRC +32 89 106 100 106 127 115 100 112 114 117 108 123 104 109 117 100 109 VH NolanRC Reflector 192

259809 VH Friday +29 97 120 108 117 108 107 108 113 95 108 100 114 110 110 113 111 122 Federal VH Gant 166

259979 VH Linwood +26 111 114 123 121 97 108 105 95 101 103 106 115 106 111 122 111 104 VH Leyton Nilson 135

259814 VH Bronski +25 108 121 118 122 95 107 110 99 111 105 105 117 91 101 103 101 100 VH Brook VH Gant 135

259807 VH Hotman +25 97 123 106 118 110 110 109 101 102 98 97 107 106 112 114 102 104 VH Highway VH Boogie 135

260203 VH Slatt P +24 114 117 123 122 105 105 92 91 90 99 105 107 114 95 115 104 111 Sound Syst Powerball 135

259811 VH Ramsey +22 106 109 110 110 107 104 108 111 112 107 105 124 109 111 105 93 112 VH River Penley 135

259819 VH Molde P +20 113 111 119 116 97 118 93 94 110 105 102 108 120 95 115 91 105 MissionRCP Reflector 135

X-Vik tyre fås så længe lager haves hos ins.

VH Burzaco VH NovakRC



DRHFebruar til maj 2020Brugsplan + tyrefædre
Stb.nr Navn

Hos 
ins. NTM TF M F P Y

Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.
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Lem-
mer

Malke-
org.

Mal-
ketid Temp. Far Navn MF Navn Pris

259607 VH Don Red √ +33 116 116 121 120 114 108 91 101 103 116 104 124 105 107 111 91 117 VH Dent RC Fageno 91/192

260474 VH NovakRC √ +32 TF 89 106 100 106 127 115 100 112 114 117 108 123 104 109 117 100 109 VH NolanRC Reflector 91/192

299979 Gonzales R √ +30 103 120 120 124 98 110 113 107 112 100 109 119 107 100 Great Brekem 120

260629 MercurioPR √ +26 113 123 126 128 96 104 101 98 109 103 102 109 98 112 MissionRCP Apoll P 175

260861 Palace Red √ +25 TF 111 111 120 117 109 106 101 101 125 110 107 107 106 115 Pace Red Board 120

260375 VH NicolRC √ +25 TF 108 114 114 116 102 106 110 97 115 111 105 113 98 122 107 96 107 VH NolanRC VH One 76

260343 SolitairPR +24 TF 117 119 120 120 103 103 109 103 121 106 120 106 107 110 Salvatore Balisto 200

260815 PacificRed √ +23 TF 121 108 112 108 111 110 98 108 130 107 103 128 107 110 Pace Red Jedi 120

259970 VH Sky Red √ +22 110 105 112 109 117 112 106 97 116 93 102 122 111 112 123 110 96 Styx Red Brekem 91/166

259812 VH MeP Red √ +19 101 112 111 114 113 114 109 95 104 97 98 108 108 105 111 84 92 MissionRCP Brekem 76

260443 Stuntman R √ +19 106 113 110 113 107 102 110 98 116 104 119 116 101 102 Styx Red Nugget RC 76

TF: Tyrefar

VH Don Red VH Sky Red



JerseyFebruar til maj 2020

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv. Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.
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mer

Mal-
keorg.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

304608 VJ Giant +27 107 124 117 125 100 106 105 103 81 111 92 112 96 88 102 108 108 VJ Gislev VJ Lappe 120

304604 VJ Higher +27 113 114 119 118 105 108 105 106 93 114 111 103 104 116 107 93 102 VJ Hjorri VJ Huzar 120/218

304819 VJ Google +26 102 107 112 112 104 100 96 103 97 124 107 94 107 118 98 107 VJ Gates VJ Lago 120/218

304720 VJ Sort +25 97 128 113 128 95 106 101 108 95 102 106 121 86 100 111 98 VJ Samson VJ Hjort 120/218

304827 VJ Laster +25 106 111 112 113 109 114 106 109 110 113 108 105 102 116 96 101 VJ Lasky VJ Perez 120

304771 VJ Kantona +25 100 107 109 110 104 101 101 104 110 123 109 117 113 121 88 105 VJ Klov VJ Hilario 120/218

304721 VJ Svick +23 99 119 110 119 98 104 94 106 91 111 105 108 96 107 106 109 VJ Svitzer VJ Hickey 120/192

304831 VJ Ludo +22 96 117 109 118 109 102 99 101 114 103 107 99 110 103 106 107 VJ Lutter VJ Hizzi 120

304717 VJ Luxi +22 104 113 114 116 96 102 101 107 107 113 109 97 105 107 102 104 VJ Luck VJ Hjort 76/192

Brugsplan

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv. Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
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keorg.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

304819 VJ Google +26 102 107 112 112 104 100 96 103 97 124 107 94 107 118 98 107 VJ Gates VJ Lago 120/218

304827 VJ Laster +25 106 111 112 113 109 114 106 109 110 113 108 105 102 116 96 101 VJ Lasky VJ Perez 120

304832 VJ Haiko +24 104 118 113 119 93 104 99 102 102 115 101 110 102 107 114 105 VJ Hawk VJ Livius 120

304820 VJ Gulag +24 99 111 114 117 100 103 100 107 99 114 100 120 109 116 89 99 VJ Gurre VJ Hilario 120

304828 VJ Lando +23 109 110 111 111 112 109 106 111 106 111 109 102 104 105 102 108 VJ Lasky VJ Perez 120

304831 VJ Ludo +22 96 117 109 118 109 102 99 101 114 103 107 99 110 103 106 107 VJ Lutter VJ Hizzi 120

Tyrefædre

VJ Giant VJ Google



JerseyFebruar til maj 2020X-Vik brugsplan

VJ Higher VJ Hamlet

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

304604 VJ Higher +27 113 114 119 118 105 108 105 106 93 114 111 103 104 116 107 93 102 VJ Hjorri VJ Huzar 218

304819 VJ Google +26 102 107 112 112 104 100 96 103 97 124 107 94 107 118 98 107 VJ Gates VJ Lago 218

304720 VJ Sort +25 97 128 113 128 95 106 101 108 95 102 106 121 86 100 111 98 VJ Samson VJ Hjort 218

304771 VJ Kantona +25 100 107 109 110 104 101 101 104 110 123 109 117 113 121 88 105 VJ Klov VJ Hilario 218

304721 VJ Svick +23 99 119 110 119 98 104 94 106 91 111 105 108 96 107 106 109 VJ Svitzer VJ Hickey 192

304717 VJ Luxi +22 104 113 114 116 96 102 101 107 107 113 109 97 105 107 102 104 VJ Luck VJ Hjort 192

304654 VJ Wilder +20 98 106 105 108 109 103 103 107 104 116 111 97 94 112 98 100 VJ Willem VJ Libero 166

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

304577 VJ Gutz +25 110 122 114 120 109 111 101 103 108 103 98 105 107 114 104 106 115 VJ Gislev VJ Lutz 218

304607 VJ Hamlet +24 105 113 118 119 103 104 86 101 102 109 101 106 104 100 111 107 109 VJ Huus VJ Hickey 192

304614 VJ Dandi +21 101 116 109 116 105 110 107 101 102 107 108 103 109 104 110 94 100 VJ Dau VJ Jotur 166

304581 VJ Leica +21 108 113 112 114 102 99 118 106 105 115 86 111 107 114 103 88 116 VJ Lejby VJ Link 166

304612 VJ Nibali +21 96 106 108 110 102 109 115 111 108 111 108 106 108 114 119 91 92 VJ Hitman VJ Link 166

304715 VJ Steno +20 110 118 117 120 105 109 97 105 77 97 102 112 104 109 112 100 VJ Samson VJ Hazard 166

304667 VJ Kliber +18 112 107 116 111 108 100 103 105 110 112 109 109 94 103 93 98 VJ Klov VJ Libero 135

304651 VJ Last +18 97 102 99 102 102 109 97 118 97 120 110 110 100 124 99 97 VJ Lesten VJ Huzar 135

X-Vik tyre med begrænset lager



VR Fjerrit

VikingRed
Stb.nr Navn NTM M F P Y

Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

37789 VR Froerup +35 107 120 114 119 112 102 107 111 103 110 102 113 123 96 109 111 104 VR Faber R Fanfare 120

38201 VR Heeman +34 105 125 117 124 101 102 104 104 100 107 107 116 106 92 112 112 104 VR Hashtag VR Fonseca 120

38180 VR Bisou +32 112 119 126 126 101 98 93 104 104 104 102 111 94 107 107 107 108 VR Bourne VR Hattric 120

38145 VR Vario +31 112 116 116 117 104 109 99 107 105 113 98 114 123 104 117 109 108 VR Viljar VR Faber 120/218

38161 VR Fairway +28 95 122 111 121 97 94 99 108 96 103 102 110 106 105 118 108 103 VR Filur VR Corona 120

38102 VR Landola +26 105 106 112 110 114 94 107 111 107 112 104 113 94 115 116 96 105 VR Lesley VR Faabeli 91

38155 VR Fidello +26 97 110 104 109 107 101 103 114 94 122 119 112 93 109 109 108 101 VR Fransco VR Tokyo 91

38181 VR Fjerrit +24 103 121 110 118 96 95 91 104 97 103 107 108 112 111 108 110 104 VR Funk VR Borat 91

38137 VR Lacto +24 104 114 115 117 100 102 105 107 92 109 102 109 97 109 110 97 99 VR Lorenzo VR Vimpula 91/192

38138 VR Hello +24 103 113 112 115 94 101 107 100 122 112 104 115 93 106 110 105 103 VR Hashtag VR Farmari 91/192

38169 VR Hans +24 96 116 105 113 100 95 104 105 103 110 107 115 104 112 117 98 107 VR Hashtag VR Armose 91/192

Brugsplan Februar til maj 2020

VR Froerup-datter fra Terkel Frandsen, Hobro VR Fidello



Februar til maj 2020Aktuelle tyrefædre VikingRed

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.

Hold-
bar-
hed.

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

38201 VR Heeman +34 105 125 117 124 101 102 104 104 100 107 107 116 106 92 112 112 104 VR Hashtag VR Fonseca 120

38197 VR Fortess +33 107 110 116 115 116 110 100 102 114 125 100 124 91 107 110 90 93 VR Fabu VR Thiago 120

38180 VR Bisou +32 112 119 126 126 101 98 93 104 104 104 102 111 94 107 107 107 108 VR Bourne VR Hattric 120

38139 VR Emoji +32 111 123 117 122 103 107 105 97 117 101 107 114 85 109 103 115 113 VR Emir VR Fonda P 120

38163 VR Foredal +31 109 117 114 117 109 103 98 102 111 117 94 120 95 102 112 118 111 VR Fabu VR Hattric 120

38198 VR Hosea +28 106 124 113 121 97 101 97 106 100 105 105 105 118 102 111 109 104 VR Hjuve VR Tokyo 120

38161 VR Fairway +28 95 122 111 121 97 94 99 108 96 103 102 110 106 105 118 108 103 VR Filur VR Corona 120

38175 VR Beverly +26 113 124 126 128 94 108 102 100 107 87 99 107 96 106 98 114 96 VR Bosse VR Tokyo 120

38155 VR Fidello +26 97 110 104 109 107 101 103 114 94 122 119 112 93 109 109 108 101 VR Fransco VR Tokyo 91

38183 VR Better +25 95 115 110 117 107 106 97 106 117 106 107 107 91 112 100 106 97 VR Bourne VR Fabio 91

38121 VR Frontti +25 111 114 113 114 109 101 107 101 126 110 102 111 96 107 110 90 103 VR Fabu VR Thiago 91

38181 VR Fjerrit +24 103 121 110 118 96 95 91 104 97 103 107 108 112 111 108 110 104 VR Funk VR Borat 91

38138 VR Hello +24 103 113 112 115 94 101 107 100 122 112 104 115 93 106 110 105 103 VR Hashtag VR Farmari 91/192

38157 VR Bubi +24 98 110 113 115 106 101 102 102 107 110 102 108 104 111 106 103 101 VR Bourne VR Lupiini 91

38153 VR Honkas +24 97 114 108 114 104 111 96 110 107 103 103 109 90 105 109 121 109 VR Hopla VR Hel P 91

38179 VR Besito +24 99 113 110 114 105 108 107 111 97 112 100 110 88 113 105 102 106 VR Bourne VR Upeus 91

38215 VR Volari +24 93 106 102 106 111 108 113 108 121 111 114 106 87 111 108 99 109 VR Vegas VR Thiago 91

38166 VR Firewar +24 97 102 105 105 111 113 104 109 110 118 107 116 88 110 110 104 104 VR Fransco VR Niki 91

38182 VR Valdus +23 107 124 110 118 95 108 107 96 107 107 96 108 100 104 111 111 102 VR Vanamo VR Thiago 91

38196 VR Hadberg +23 100 107 107 109 106 104 112 104 107 116 105 109 100 104 116 100 96 VR Hopla VR Ugo 91

VR Foredal VR Fairway



Februar til maj 2020X-Vik brugsplan VikingRed

VR Usva VR HansVR Fanof P

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

38050 VR Fanof P +32 109 117 120 121 110 104 106 100 97 98 113 113 97 114 108 110 91 VR Flake P VR Ejstrup 218

38049 VR Wild +31 98 121 111 120 101 102 107 97 82 109 107 112 100 110 111 120 97 VR Wookie VR Crone 218

38094 VR Vimo +30 100 119 108 116 100 105 96 103 122 111 105 113 114 115 124 101 106 VR Viljar Rockstar 218

38085 VR Vilperi +30 103 114 108 113 109 113 92 98 105 116 97 118 108 111 123 112 103 VR Viljar VR Hambo 218

38062 VR Wiking +22 106 113 115 116 101 106 98 99 89 108 101 110 109 103 107 99 105 VR Wonder VR Vimpula 166

37916 VR Bourne +22 101 108 112 113 107 107 95 111 111 106 105 108 95 110 103 100 103 VR Bonzo VR Rusty 135

X-Vik tyre fås så længe lager haves hos ins.

Stb.nr Navn NTM M F P Y
Hun-
ligfr. Kælv Føds.

Gen. 
sundh.

Klov-
sundh.

Yver-
sundh.

Ung. 
overl.

Hold-
barhed

Krops-
kap.

Lem-
mer

Malke-
org.

Malke-
tid Temp. Far Navn MF Navn Pris

38125 VR Usva +30 106 124 117 124 100 98 113 94 102 99 101 111 96 116 110 101 102 VR Utu VR Fonda P 218

38142 VR Farnam +29 104 117 114 118 100 108 110 110 117 97 103 116 106 110 117 109 109 VR Filur Pell Pers 218

38120 VR Venom +26 103 111 107 110 117 106 114 99 109 104 106 114 102 114 108 108 103 VR Viljar VR Feton 218

38169 VR Hans +24 96 116 105 113 100 95 104 105 103 110 107 115 104 112 117 98 107 VR Hashtag VR Armose 192



Kødkvæg
Februar 2020

Super Vikingtyre til krydsning

Med krydsningsindeks

VB Messi

Race Stb.nr Navn
X-mælk-

prod.
X-kalv-
prod.

X-til-
vækst

X-slagte-
form. X-forløb

X-livs-
kraft

Ung.ovl. 
tidl.

Ung.ovl. 
sent Bemærkning Pris

SIM 50729 VB KrølleP 49 121 95 79 95 91/218

HER 65604 Elton 50 40 98 76 104 100 101 120 Kun lager hos ins. 48

HER 65699 VBExcelent 106 102 76

BAQ 68308 Gexan 7 35 107 125 103 101 79 101 76

CHA 72045 Viril 32 10 111 103 101 95 117 91 76

CHA 72101 VB Lynch 85 132 94 99 106 76

CHA 72102 VBEastwood 59 125 89 101 98 76

CHA 72112 VB Django 41 118 82 100 98 76

LIM 76017 Flamme -8 23 108 103 90 94 102 99 48

LIM 76044 VB Ingmar P -1 113 103 97 105 76

BLK 78329 Improvement 92 103 117 134 92 94 111 115 76

BLK 78341 Jimbo 67 55 105 125 100 99 108 111 76

BLK 78349 Karo 48 57 107 112 99 91 107 112 76

BLK 78358 Ludvig 97 94 115 125 95 96 113 114 76/150

BLK 78375 VB Messi 102 97 76/150

INRA 88054 Hyper 97 93 76

Ludvig



Kødkvæg
Februar 2020

Super Vikingtyre til krydsning
Uden krydsnings-
indeks
Race Stb.nr Navn Bemærkning Pris

ANG 58941 Titus Kun lager hos ins. 76

ANG 58951 Dubliner UK afprøvet 76/175

ANG 58965 VB Zeb Svensk UT 48/150

ANG 58966 VB Zimba Svensk UT 48/150

ANG 58971 VB Nepton Dansk UT 48

CHA 72099 Moon Dansk UT 48

CHA 72100 Feydaud Fransk afprøvet 40

CHA 72106 VB Onero Svensk UT 48/150

LIM 76069 VB King Dansk UT 76

LIM 76093 VB Odd Svensk UT 48

BLK 78428 VB Optimal Dansk UT 48

BLK 78430 VB Picasso Dansk UT 48

BLK 78433 Lala UK UT 48

BLK 78445 VB Oak Dansk UT 48

INRA 88058 Castor Fransk afprøvet 76

INRA 88059 Danton Fransk afprøvet 76

Bestillingstyre
Race Stb.nr Navn

X-mælk-
prod.

X-kalv-
prod.

X-til-
vækst

X-slagte-
form. X-forløb

X-livs-
kraft

Ung.ovl. 
tidl.

Ung.ovl. 
sent Bemærkning Pris

CHA 72116 Migor Exc Dobb. muskulatur 40

BLK 78306 Hitman 16 43 111 118 96 95 96 102 76/150

BLK 78345 Klose 12 48 111 118 92 89 103 103 40

BLK 78346 Keegan 33 19 91 104 103 98 107 115 40

BLK 78351 Jasper 48 76 116 122 94 88 106 108 76

Der foregår løbende afprøvning af nordiske og udenlandske kødkvægstyre under danske forhold, så vi kan sikre det bedste produkt. Når Viking udvælger tyre til afprøvning i 
Danmark, så fokuseres der i særlig høj grad på fødselsevne. Derudover er Vikings samarbejdspartnere udvalgt ud fra kvaliteten af de respektive landes avlsfokus og kvalitet i egne 
afprøvningssystemer.

Tabellen over anbefalede kødracetyre til krydsning, uden krydsningsindeks, se her. De svenske UT er udvalgt på gode registreringer i Sverige og de afprøves på malkekøer i samar-
bejde mellem Danmark og Sverige. De franske tyre er udvalgt i Evolutions store kødkvægsprogram - også her med stor fokus på fødselsegenskaber, ungdyroverlevelse samt tilvækst.

Bestillingstyre skal bestilles på CHRNR.
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